

项目编号:2023-HZZB-JI-016

**岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园装饰装修
及设备采购等项目**

合同包 5

(岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园科学发现室及设备采购项目)

采购人（甲方）：岐山县教育体育局

中标人（乙方）：陕西创奇科教设备有限公司

岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园科学发现室 装修及设备采购项目合同协议书

甲方：岐山县教育体育局

乙方：陕西创奇科教设备有限公司

一、合同内容：岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园科学发现室装修及设备采购

二、合同价款：

1、合同总价（人民币）：大写：伍拾柒万叁仟叁佰贰拾柒元贰角玖分

小写：¥573327.29

2、合同总价包括：设备费、运杂费（含保险费、装卸费）、安装调试费及其它相关的费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款比例：

1-1、所有设备交付验收合格后，一个月内支付合同总价款的95%，即：人民币：伍拾肆万肆仟陆佰陆拾元整，小写¥544660.00；

1-2、留合同总价款的5%作为质保金，即：人民币：贰万捌仟陆佰陆拾柒元贰角玖分，小写¥：28667.29；在验收合格后12个月期满无质量问题一次付清。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由采购人负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园。

2、交货期：合同签订后40日历天。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证

- 1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。
- 2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。
- 3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。
- 4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。
- 5、货物的质保期为验收合格后36个月，终身维护保养，质保期后只收取成本费用。
- 6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、中国商品检验局出具的商检合格证明（进口产品）；

2-4、其它资料。

3、技术培训：

3-1、培训内容：科学发现室教具、材料使用、维护及课程培训

3-2、培训地点：岐山县蔡家坡镇五丈原中心幼儿园

3-3、培训时间：施工完成后由使用方指定时间

3-4、培训人数：使用方根据实际情况安排

3-5、培训费用：参训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费用已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

4-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在2小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修产品所需的往返费用。

4-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从质保金中扣回索赔金额。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随产品装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方安装调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

5-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知

后,应尽快对情况进行评价,并确定是否通过修改合同,酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的服务费用的百分之零点五(0.5%)计收,直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五(5%)。一旦达到误期赔偿费的最高限额,甲方可终止合同。

3、违约终止合同:未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求,甲方会同监督机构有权终止合同,对乙方违约行为进行追究,同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成

- 1、中标通知书
- 2、供货产品技术规格及参数表

十一、合同生效及其它

- 1、合同未尽事宜由甲、乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。
- 2、本合同正本一式 肆 份,甲方、乙方双方各执 贰 份。
- 3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效,合同签订地点为 岐山县教育体育局。
- 4、生效时间: 2013 年 7 月 12 日

甲方名称(盖章):岐山县教育体育局

地址:岐山县凤仪路西段梧桐佳苑

西南侧

代表人(签字):



电话: 0917-8213152

乙方名称(盖章):陕西创奇科教设备有限公司

地址:陕西省西安市未央区明光路与纬二十

八街枣园村109号

代表人(签字): 马捷

电话: 18092917298

开户银行: 西安银行股份有限公司星火路支行

帐号: 708011580000212745

合同附件:

采购内容

序号	项目名称	数量	单位	项目描述 (规格)	单价 (元)	总价 (元)
1	地面找平	108.00	m ²	水泥砂浆。	74.39	8034.12
2	地面自流平	108.00	m ²	水泥自流平。	43.25	4671.00
3	地面塑胶地板	108.00	m ²	环保耐磨无味阻燃 10mm 橡胶地板, 地面铺设。	219.36	23690.88
4	地面活动平台	8.64	m ²	1800*2400 活动平台, 木质烤漆板面贴环保耐磨无味阻燃10mm橡胶地板。	657.40	5679.94
5	石膏板造型吊顶	108.00	m ²	50mm 轻钢龙骨骨架, 9.5mm 石膏板罩面。	368.14	39759.12
6	顶面反向支撑	108.00	m ²	层高 5900mm 吊顶完成约 3000mm。	48.44	5231.52
7	石膏板边吊顶	50.88	m ²	50mm 轻钢龙骨骨架, 9.5mm 石膏板罩面。	368.14	18730.96
8	灯槽制作	92.00	m	15mm 阻燃板基础+石膏板饰面。	328.70	30240.40
9	顶面圆弧灯槽制作	30.00	m	15mm 阻燃板基础+石膏板饰面。	368.14	11044.20
10	顶面软膜天花	1	项	成品采购。	11937.00	11937.00
11	顶面造型装饰	1	项	成品定制。	3460.00	3460.00
12	金属挂网	33.50	m	墙面金属网焊接, 喷黑色氟碳漆, 人工及辅料。	294.10	9852.35
13	顶面基础处理	139.70	m ²	批刮腻子三遍, 打磨平整。	50.17	7008.75
14	顶面乳胶漆	72.00	m ²	涂刷品牌乳胶漆2遍。	48.44	3487.68
15	前墙轻钢龙骨造	21.28	m ²	75mm 国标轻钢龙骨隔墙封	389.25	8283.24

	型隔墙			15mm阻燃板。		
16	木饰面	10.34	m ²	天然4mm木饰面及辅料。	455.19	4706.66
17	乐高墙	3.80	m ²	白色底板+积木造型。	3287.00	12490.60
18	木作造型收边	13.40	m	30mm 方管焊接异形基础封 15mm阻燃板, 木饰面。	449.80	6027.32
19	乐高收纳	2.36	m	现场制作。	449.80	1061.53
20	定制柜体	4.90	m ²	20mmE0 级多层板 有灯带功 率: 11.52W/M硅胶线条灯带 灯槽暗藏。	1087.26	5327.57
21	前墙面基础处理	9.12	m ²	批刮腻子三遍, 打磨平整。	50.17	457.55
22	前墙面乳胶漆	9.12	m ²	涂刷品牌乳胶漆2遍。	48.44	441.77
23	后墙轻钢龙骨隔 墙	13.00	m ²	75mm 国标轻钢龙骨隔墙封 15mm阻燃板。	389.25	5060.25
24	灯槽制作	41.80	m	15mm 阻燃板基础+石膏板饰 面。	328.70	13739.66
25	实木烤漆板	11.20	m ²	20mm厚E0级烤漆板。	560.52	6277.82
26	金属支架柜体	2.00	m ²	20*20mm方管烤漆骨架,上置 隔板,定制。	1435.90	2871.80
27	实木烤漆柜体	4.20	m ²	20mm厚E0级烤漆板。	1199.09	5036.18
28	洞洞板	10.30	m ²	15mm白色洞洞板。	536.30	5523.89
29	置物架	1	项	烤漆板。	1038.00	1038.00
30	镜子	1	项	带灯带功率: 11.52W/M 硅 胶线条灯带灯槽暗藏。	449.80	449.80
31	后墙面金属网	4.20	m ²	金属网焊接喷黑色氟碳漆 人工及辅料。	394.44	1656.65
32	后墙面基础处理	29.80	m ²	批刮腻子三遍, 打磨平整。	50.17	1495.07
33	后墙面乳胶漆	29.80	m ²	涂刷品牌乳胶漆2遍。	48.44	1443.51
34	右墙面基层处理	18.80	m ²	批刮腻子三遍, 打磨平整。	50.17	943.20
35	洞洞板	4.83	m ²	15mm白色洞洞板。	540.00	2608.20

36	右墙现场制作洞洞板收纳盒	2.30	m	15mm阻燃板基础，封4mm木饰面。	540.00	1242.00
37	木饰面	6.40	m ²	天然4mm木饰面及辅料。	455.19	2913.22
38	包空调台	2.40	m ²	75mm国标轻钢龙骨，15mm阻燃板。	211.93	508.63
39	左墙木饰面	2.40	m ²	天然4mm木饰面及辅料。	455.19	1092.46
40	亚克力柜体	3.00	个	12mm带色亚克力雕刻，热弯，粘制定制。	2249.00	6747.00
41	实木坐柜	4.50	m ²	20mmE0级多层板。	420.00	1890.00
42	金属洞洞板	2.72	m ²	4mm 不锈钢烤漆金属洞洞板定制。	650.00	1768.00
43	置物架	6.40	m	20mm烤漆面板定制。	281.13	1799.23
44	墙面镜面板、灯带	1.30	m ²	功率11.52W/M 硅胶线条灯带灯槽暗藏。	311.40	404.82
45	窗帘	12.80	m	遮光布，纱帘。	307.94	3941.63
46	窗帘盒	12.80	m	15mm 阻燃板基础+9.5mm 石膏板饰面。	368.14	4712.19
47	左墙面基层处理	23.46	m ²	批刮腻子三遍，打磨平整。	50.17	1176.99
48	左墙面乳胶漆	23.46	m ²	涂刷品牌乳胶漆2遍。	48.44	1136.40
49	线型灯	176.00	m	1200*60mm 35mm200W不锈钢烤漆外壳造型，ABS+五金底盘；E27*5WLED光源；顶面120*25mm吸盘顶面固定。	48.44	8525.44
50	星球灯	1	套	星球造型灯，内置高亮LED光源。	4177.95	4177.95
51	吸顶灯	5	套	800*800mm 35mm200W不锈钢烤漆外壳造型，ABS+五金底盘；E27*5WLED 光源；顶面120*25mm吸盘顶面固定。	311.40	1557.00

52	筒灯	17	个	直径100mm高度35mm 6W 高亮筒灯，顶面开孔固定。	128.02	2176.34
53	壁灯	1	套	200W不锈钢烤漆外壳造型，ABS+五金底盘；E27*5W LED光源；顶面120*25mm吸盘顶面固定。	449.80	449.80
54	长条桌	2	张	1618*512*450mm；20mm环保无味实木定制桌面，实木桌腿；圆形实木坐凳，布艺坐垫定制。	4325.00	8650.00
55	互动装置墙面1	1	项	5500*2270mm 汽车主题墙面互动装置。	33200.00	33200.00
56	互动装置墙面2	1	项	2500*2270mm 传动小球互动装置。	25800.00	25800.00
57	小组组合桌椅	5	套	740*550*610mm 可移动六拼合组桌；直径1470mm 20mm环保无味实木定制桌面，实木桌腿；造型坐凳，创意布艺坐垫定制。	3800.00	19000.00
★58	科学发现教具模型	1	套	包括STEAM课程，水课程，光影视界，声音探索，生命科学，力与机械，磁世界，电世界，地球科学，现代科技，探究工具包及收纳盒。（配备教师培训及课程）。	138600.00	138600.00
59	电路改造	105.00	m ²	（布管，照明2.5平方津成线、插座4平米、不含主电缆）墙面开槽，天津津成≥	83.00	8715.00

				16mmPVC 阻燃管埋设，管表与墙面留 15mm 粉灰层，暗盒安装；水泥砂浆覆盖。		
60	驱动	6	个	24伏成品采购。	90.00	540.00
61	开关、插座	1	项	国产品牌。	3030.00	3030.00
62	灯具安装	1	项	人工辅料。	3000.00	3000.00
63	材料运输	1	项	车费。	5200.00	5200.00
64	材料上楼费	105.00	m²	人工费。	15.00	1575.00
65	成品保护	105.00	m²	人工及辅料。	16.00	1680.00
66	脚手架租赁	1	项	租赁。	5600.00	5600.00
67	垃圾外运	1	车	装袋外运。	1700.00	1700.00
68	卫生保洁	105.00	m²	施工区域地面、墙面。	10.00	1050.00
合 计		大写：伍拾柒万叁仟叁佰贰拾柒元贰角玖分 小写：¥573327.29				